
 

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от  29.04.2010                              № 13
г. Кореновск

О передаче имущества муниципального образования Кореновский район 
в муниципальную собственность Пролетарского сельского поселения 

Кореновского района 

Руководствуясь  Конституцией  Российской  Федерации, Федеральным 
законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 
22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты 
Российской  Федерации  и  признании  утратившими  силу  некоторых 
законодательных  актов  Российской  Федерации  в  связи  с  принятием 
федеральных законов  «О внесении изменений и  дополнений в  Федеральный 
закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) 
и  исполнительных  органов  государственной  власти  субъектов  Российской 
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», принимая во внимание, что помещения № 1-7 первого 
этажа,  расположенные в  хуторе  Пролетарский по  улице  Молодежная,  28,  не 
используются  администрацией  муниципального  образования  Кореновский 
район  по  назначению  в  связи  с  открытием  мобильного  фельдшерско-
акушерского пункта в хуторе Пролетарский, в целях исполнения полномочий 
муниципального  образования  Пролетарского  сельского  поселения,  с  Совет 
муниципального образования Кореновский район  р е ш и л:

1.  Передать   здание  фельдшерско-акушерского  пункта,  помещения 
первого этажа № 1 — 7  (литер А), общей площадью 83,9 кв.м., расположенные 
по  адресу:  х.Пролетарский,  ул.Молодежная,  28  балансовой  стоимостью  580 
154,00  (пятьсот  восемьдесят  тысяч  сто  пятьдесят  четыре)  рубля,  остаточной 
стоимостью  на  01  марта  2010  года  0  (ноль)  рублей   из  муниципального 
образования Кореновский район безвозмездно в муниципальную собственность 
Пролетарского сельского поселения  Кореновского района. 

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  по  финансово-бюджетной  и  экономической  политике 
(Аладин).

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                                 В.Н.Рудник


	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

